2608901771 — EXPERT SDS Clean plus-8X hammarborrsats 16 x 200 x 350

Artikelnummer

EAN

Tekniska data

Beskrivning
Specifikation

Produkttext, tillbehor gra

Satsbeskrivning

Antal i férpackning

Specifikationer
Diameter mm
Arbetslangd mm

Totallangd mm

2608901771

4059952663036

16 x 200 x 350

SDS Clean plus-8X
hammarborr med en anslutning

Innehaller: En SDS Clean plus-
8X borr 16 x 200 x 350 och en
SDS plus-anslutning

1St

16,0
200
350
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